
 

 
 Hroznová 63/2                www.ukzuz.cz            IČO: 00020338 

 603 00 Brno                    ISDS: ugbaiq7            DIČ: CZ00020338 

 1/9 

 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, mimo režim tohoto zákona: 

 

Veřejná zakázka na dodávky: 

„Dodávky technických plynů  a nájmy obalů 2023 – 2025“ 
 

 

Toto zadávací řízení se neřídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), vyjma ust. § 27 a 219 ZZVZ a dále § 6 ZZVZ, podle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti, přiměřenosti, rovného 

zacházení, zákazu diskriminace a vzhledem k povaze a smyslu zakázky zásady sociálně 

odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu ZZVZ, a 

dále vyjma ustanovení, na které zadavatel výslovně odkazuje v této výzvě. 

I. Údaje o zadavateli 

Úřední název:  
Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 

organizační složka státu 

Sídlo: Brno, Hroznová 63/2, PSČ 603 00  

IČO: 00020338 

DIČ: CZ00020338 

Statutární zástupce: Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

Č.j.: UKZUZ 108549/2023 

Systémové číslo 

EZAK: 
P23V00000756 

Kont. osoba: 
Jana Wágnerová, odd. veřejných zakázek  

 

II. Předmět zakázky 

2. 1 Předmět zakázky 

NIPEZ  21 Chemické látky a přípravky  

CPV kód: 24110000-8 – Průmyslové plyny 

  24111000-5 – Vodík, argon, vzácné plyny, dusík a kyslík 

  24111200-7 – Vzácné plyny 

 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu jsou dodávky: 

 technických plynů v lahvích,  

 kapalného argonu v kontejnerech  

 a nájmy obalů na technické plyny  

pro jednotlivá pracoviště ÚKZÚZ, pro období počínající účinností rámcové smlouvy do 31. 8. 

2025  nebo do vyčerpání finančního limitu 1 900 000 Kč bez DPH podle toho, která z výše 

uvedených skutečností nastane dříve.  

 



          

                                          

 2/9 

 

Výčet technických plynů je uveden v příloze č. 1.  

Průměrný očekávaný roční odběr plynů a najímaných tlakových lahví/kontejnerů je uvedený 

v příloze č. 1. Uzavření rámcové smlouvy nezaručuje minimální roční odběry vybranému 

uchazeči. Množství ani položky uvedené v této příloze nejsou závazné, slouží pouze pro účel 

hodnocení nabídek. Nakoupené množství uvedených položek bude upraveno dle aktuálních 

potřeb zadavatele. 

Nabízené technické plyny musí splňovat danou specifikaci, tj. druh technického plynu, čistotu 

(popř. vyšší čistotu, pokud danou nemá) a velikost obalu, popř. obal s podobným 

objemem/obsahem (blízký ekvivalent, který bude pro účely srovnání přepočten na srovnatelnou 

hodnotu). Uchazeč musí garantovat stálou kvalitu po celou dobu trvání smlouvy. Technické 

plyny musí splňovat specifikaci uvedenou v bezpečnostních listech jednotlivých plynů.  

 

Rámcová smlouva bude uzavřena s vítězným účastníkem výběrového řízení.  

 

2. 2 Požadavky zadavatele k předmětu zakázky 

a) Plyny v lahvích 

- číslo výrobku (katalogové číslo), 

- objemová/obsahová velikost v obalu,  

- ceny plynu v obalu v Kč bez DPH, 

- označení typu obalu (tj. pro speciální a běžné plyny, kontejnery) pro účely 

dlouhodobých pronájmů, 

- cena za dlouhodobý pronájem lahve na 1 rok, 

- denní nájem lahví (nad rámec dlouhodobých pronájmů), 

- doprava (rozvoz) lahve na jednotlivé pracoviště, 

- ADR lahve (podléhající Evropské dohodě o přepravě nebezpečných věcí) 

- silniční a energetický poplatek lahve, 

- další poplatky. 

 

Zadavatel dále požaduje, aby byly dodávány tlakové lahve vhodné pro redukční ventily 

zadavatele nebo aby uchazeč nabídl takové řešení připojení tlakových lahví/kontejnerů, které 

nebude mít významný finanční dopad na zadavatele.  

 

b) Kapalné plyny v kontejnerech 

- číslo výrobku (katalogové číslo), 

- objemová/obsahová velikost v obalu,  

- ceny plynu v obalu v Kč bez DPH, 

- cena za dlouhodobý pronájem na 1 rok, 

- denní pronájem kontejneru na argon v nabízeném objemu, (nad rámec dlouhodobých 

pronájmů) 

- poplatek za použití manipulační techniky (kontejner), 

- cena za dopravu kontejneru na jednotlivá pracoviště, 

- ADR kontejneru (podléhající Evropské dohodě o přepravě nebezpečných věcí) 

- silniční a energetický poplatek - kontejner, 

- další poplatky. 

 

 

Argon 5.0 pro pracoviště Odboru NRL Opava musí být dodáván v kontejneru na kolečkách, 

s maximálními rozměry DxŠxV: 71x73x155cm. Důvodem pro maximální rozměry a 

požadavek kontejneru na kolečkách jsou podmínky v ONRL Opava k manipulaci 

s kontejnerem a rozměry kóje, kam bude kontejner umístěn.  

 



          

                                          

 3/9 

 

Uchazeč musí být schopen dopravit požadované produkty na všechna místa plnění dle bodu V. 

této výzvy a případně přizpůsobit typ dopravního prostředku pro dané místo plnění.  

 

2.3 Prohlídka místa plnění  

Dále zadavatel umožní prohlídky jednotlivých míst plnění zadavatele dle bodu V. této výzvy, 

tak, aby byl uchazeč schopen dopravit požadované produkty na místa plnění. Prohlédnout místa 

plnění je možno ve dnech  po 31.7. - pá. 4.8.2023 po předchozí domluvě s kontaktní osobou: 

 

1. NRL/OdZPOR, Zemědělská, Brno: Nováková Olga, Ing., tel.: 545 110 412, e-mail: 

olga.novakova@ukzuz.cz 

2. NRL/Oddělení mikrobiologie a biochemie, Hroznová, Brno: Malý Stanislav, Mgr., 

Ph.D., tel.:  543 548 292, e-mail: stanislav.maly@ukzuz.cz 

3. NRL/Oddělení speciálních analýz rostlin a krmiv Lípa, Lípa u Havlíčkova Brodu: 

Ryšavý Pavel, Ing., tel.: 569 400 470, e-mail: pavel.rysavy@ukzuz.cz 

4. NRL/Oddělení NRL Plzeň: Rypl Václav, Mgr.,  tel.: 377 666 531, e-mail: 

vaclav.rypl@ukzuz.cz 

5. NRL/Oddělení NRL Praha: Dvořáková Pavla, Ing., 257 294 288, e-mail: 

pavla.dvorakova@ukzuz.cz 

6. NRL/Odbor NRL Brno: Sadílek Jan, Mgr., Ph.D., tel.:543 548 215, e-mail: 

jan.sadilek@ukzuz.cz  

7. NRL/Odbor NRL Opava: Vilamová Vladimíra, Ing., tel.: 553 631 232, e-mail: 

vladimira.vilamova@ukzuz.cz 

8. NRL/Odbor diagnostiky škodlivých organismů rostlin Olomouc: Spáčil Dan, Ing., tel.: 

585 570 112, e-mail: dan.spacil@ukzuz.cz 

9. Oddělení majetkové správy Planá nad Lužnicí: Rytíř Zbyněk, Ing., tel.: 381 470 330, 

e-mail: zbynek.rytir@ukzuz.cz 

10. Oddělení majetkové správy Plzeň: Herejk Petr, Ing., tel.: 377 666 523, e-mail: 

petr.herejk@ukzuz.cz 

11. Oddělení majetkové správy Brno: Koláček Vladimír, Ing. tel.: 543 548 280, e-mail: 

vladimir.kolacek@ukzuz.cz 

12. Zkušební stanice Čáslav, Brom Radek, Ing., tel.: 327 311 088, e-mail: 

radek.brom@ukzuz.cz 

13. Zkušební stanice Hradec nad Svitavou, Říha Pavel, Ing., tel.: 461 535 003, e-mail: 

pavel.riha@ukzuz.cz 

14. Zkušební stanice Chrastava: Jahodová Alena, tel.: 739 381 927, e-mail: 

alena.jahodova@ukzuz.cz 

15. Zkušební stanice Chrlice: Kremláčková Blanka, Ing., tel: 739 2548 254, e-mail: 

blanka.kremlackova@ukzuz.cz  

16. Zkušební stanice Jaroměřice nad Rokytnou: Říha Zdeněk, Ing., tel.: 739 248 256, e-

mail: zdenek.riha@ukzuz.cz 

17. Zkušební stanice Lednice: Křečková Mariana, Ing., tel.: 739 246 581, e-mail:  

mariana.kreckova@ukzuz.cz 

18. Zkušební stanice Lípa : Dočkal Petr , Ing., tel.: 605 840 130, e-mail: 

petr.dockal@ukzuz.cz  

19. Zkušební stanice Pusté Jakartice: Hartmannová Hana, Ing., tel.: 739 384 750, e-mail: 

hana.hartmannova@ukzuz.cz 

20. Zkušební stanice Staňkov: Pokorná Magda, 724 224 136, e-mail: 

magda.pokorna@ukzuz.cz 

21. Zkušební stanice Uherský Ostroh: Němec Zdeněk, Ing., tel.: 604 288 828, e-mail: 

zdenek.nemec@ukzuz.cz Ves 

mailto:olga.novakova@ukzuz.cz
mailto:stanislav.maly@ukzuz.cz
mailto:pavel.rysavy@ukzuz.cz
mailto:alena.zalmanova@ukzuz.cz
mailto:pavla.dvorakova@ukzuz.cz
mailto:dan.spacil@ukzuz.cz
mailto:vladimir.kolacek@ukzuz.cz
mailto:blanka.kremlackova@ukzuz.cz
mailto:zdenek.riha@ukzuz.cz
mailto:mariana.kreckova@ukzuz.cz
mailto:magda.pokorna@ukzuz.cz


          

                                          

 4/9 

 

22. Zkušební stanice Věrovany: Nedomová Lenka, Ing., Ph.D., tel.: 737 267 291, e-mail: 

lenka.nedomova@ukzuz.cz 

23. Zkušební stanice Dobřichovice: Kolínová Anna, Ing., tel.:736 254 346, e-mail: 

anna.kolinova@ukzuz.cz 

 

 

2.4 Další požadavky zadavatele: 

- Zadavatel si vyhrazuje právo vypovědět smlouvu při zjištění, že došlo na trhu k významné 

změně ceny a smluvně sjednané podmínky zamezují dodržet princip hospodárnosti.  

- Zboží bude dodáváno průběžně do místa daného pracoviště (dle bodu V.) na základě 

objednávky. Jednotlivé dodávky po dobu platnosti rámcové smlouvy budou realizovány bez 

zbytečného odkladu od písemné výzvy zadavatele k poskytnutí plnění (objednávka).  

- Zadavatel si dále vyhrazuje právo v případě nemožnosti dodavatele včas splnit dodávku 

zajistit si potřebné zboží u jiného subjektu.  

- Po skončení platnosti smlouvy, ať už z důvodu vypršení její platnosti nebo výpovědi v době 

jejího trvání, budou obaly technických plynů dodavateli postupně vraceny v průběhu 

následujících 6 měsíců, přičemž se dodavatel zavazuje v tomto období účtovat denní nájmy 

dle podmínek stanovených ve vypovězené smlouvě. 

III. Obchodní a platební podmínky 

3. 1 Obchodní podmínky 

- Podáním nabídky účastník souhlasí se zveřejněním konečného znění oboustranně uzavřené 

smlouvy s jejími součástmi a dodatky v souladu s platnými právními předpisy; zveřejnění 

provede zadavatel jako kupující. 

- Účastník zřetelně označí ve smlouvě ty části, jež považuje za obchodní tajemství nebo 

ty informace, které vzhledem k jejich charakteru nelze zveřejnit. Za obchodní tajemství 

nemůže být nikdy považována výše ceny za poskytnuté plnění a další skutečnosti 

nenaplňující definici § 504 občanského zákoníku. 

3. 2 Platební podmínky 

- Nabídková cena bude cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za těchto 

podmínek:  

a) pokud po uzavření smlouvy a před termínem dokončení plnění předmětu veřejné zakázky 

doje ke změně sazby DPH; 

b) pokud se při plnění dle smlouvy vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání 

smlouvy známy (např. změny zákonů aj.) a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a 

tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.   

Jakékoliv změny sjednaných cen budou možné pouze dohodou, formou písemně 

uzavřeného dodatku ke smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.  

 

- Zadavatel nepřipouští zálohy či jakékoliv platby předem, kupní cena bude uhrazena až po 

úplném a řádném dodání zboží. 

- Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 

smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, číslo smlouvy a Předávací protokol 

odsouhlasený zástupcem zadavatele. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 

náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět účastníku k doplnění, 

mailto:lenka.nedomova@ukzuz.cz


          

                                          

 5/9 

 

aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 

opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.  

- Splatnost faktury bude minimálně 21 dnů po doručení elektronické faktury zadavateli na 

adresu podatelna@ukzuz.cz. 

IV. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky malého rozsahu je stanovena pro celé období do 

1.900.000,- Kč bez DPH. 

V. Doba a místo plnění 

 

Doba plnění: smlouva na dobu určitou počínaje dnem účinnosti rámcové smlouvy 

do 31. 8. 2025 nebo do vyčerpání finančního limitu 1.900.000,- Kč bez 

DPH podle toho, která ze skutečností nastane dříve. Rámcová smlouva 

nabude účinnosti uveřejněním v Registru smluv. 

 

Místa plnění zakázky:  místem plnění budou následující pracoviště zadavatele: 

 

1. NRL(Národní referenční laboratoř)/Oddělení zkoušení přípravků na ochranu 

rostlin, Zemědělská 1752/1a, 613 00 Brno 

2. NRL/Oddělení mikrobiologie a biochemie, Hroznová 63/2, 603 00 Brno 

3. NRL/Oddělení speciálních analýz rostlin a krmiv Lípa, Lípa u Havlíčkova 

Brodu č.p. 121, 582 57 Lípa 

4. NRL/Oddělení NRL Plzeň, Slovanská alej 20, 326 00 Plzeň 

5. NRL/Oddělení NRL Praha, Za Opravnou 4/4, 150 06 Praha 5 – Motol 

6. NRL/Odbor NRL Brno, Hroznová 63/2, 603 00 Brno   

7. NRL/Odbor NRL Opava, Jaselská 16, 746 23 Opava 

8. NRL/Odbor diagnostiky škodlivých organismů rostlin Olomouc, Šlechtitelů 

773/23, Holice, 779 00 Olomouc 

9. Oddělení majetkové správy Planá nad Lužnicí, ČSLA 23, 391 11 Planá nad 

Lužnicí 

10. Oddělení majetkové správy Plzeň, Slovanská alej 20, 326 00 Plzeň 

11. Oddělení majetkové správy Brno, Hroznová 2, 603 00 Brno 

12. Zkušební stanice Čáslav, Filipov 19, 286 01 Čáslav 

13. Zkušební stanice Hradec nad Svitavou, Hradec nad Svitavou 483, 569 01 

14. Zkušební stanice Chrastava, Bílokostelecká 208, 463 31 Chrastava 

15. Zkušební stanice Chrlice, U Jezu 3, 664 42 Modřice 

16. Zkušební stanice Jaroměřice nad Rokytnou, Husova 127, 675 51 Jaroměřice n. 

Rokytnou 

17. Zkušební stanice Lednice, Nejdek 87, 691 44 Lednice 

18. Zkušební stanice Lípa , Lípa 121, 582 57 Lípa u Havl. Brodu 

19. Zkušební stanice Pusté Jakartice, Pusté Jakartice 304/17, Malé Hoštice, 747 28 

Opava 

20. Zkušební stanice Staňkov, Americká 58, 345 61 Staňkov 

21. Zkušební stanice Uherský Ostroh, Osvobození 247, Chylice, 687 22 Ostrožská 

Nová Ves 

22. Zkušební stanice Věrovany, Nenakonice 435, 783 75 Věrovany 

23. Zkušební stanice Dobřichovice, Pražská 586, 252 29 Dobřichovice 

 

mailto:podatelna@ukzuz.cz


          

                                          

 6/9 

 

VI. Hodnocení nabídek a zpracování nabídkové ceny 

Zpracování nabídkové ceny 

1. Cena vybraného druhu zboží uvedeného v příloze č. 1 a 2: 

- nabídková cena bude vepsána do přiložených formulářů a musí zahrnovat všechny položky 

z přiloženého seznamu (viz přílohy č. 1 a 2); ve formulářích jsou nastaveny vzorce, uchazeč 

do formuláře nesmí žádným způsobem zasahovat, vyplňuje pouze modře podbarvená 

políčka, musí být doplněny číselné hodnoty; 

- celková cena bude uvedena bez DPH, DPH  a včetně DPH; 

- nabídková cena musí obsahovat všechny náklady spojené s prováděním dodávek, 

- k nabídce přiloží uchazeč aktuální maloobchodní ceník v písemné podobě nebo doloží 

odkaz na elektronický maloobchodní ceník. 

- rámcová smlouva  může být v případě potřeby nového plynu nebo jiné velikosti obalu 

plynu, než smluvně zajištěného rozšířena, maximálně může být smlouva doplněna  

o 20 % nových položek oproti původní smlouvě; 

- celková hodnota vznikne součtem nabídkových cen za jednotlivé položky, nájmy obalů 

na technické plyny a související náklady uvedené v příloze č. 1 a 2, v Kč bez DPH, DPH  

a s DPH 

- zadavatel požaduje, aby ceny uvedené u vybraných položek v seznamu byly garantovány 

po celou dobu trvání smlouvy).   

Pro vyplnění nabídkové ceny účastník použije přílohu č. 1 a 2 této výzvy – Výčet technických 

plynů, počty obalů na technické plyny pro účely nájmů těchto obalů, související náklady ve 

zpracovatelném formátu .xls nebo .xlsx. ) 

 
 

Hodnotícím kritériem bude nejnižší nabídková cena bez DPH, která bude součtem cen: 

- cena celkem za očekávaný odběr plynu za 1 rok (jak v lahvích, tak kontejnerech) 

 

- cena za dlouhodobý pronájem obalů L2 za 1 rok  

= předpokládaný počet lahví L2 x cena jednoletého pronájmu  

- = 2x kontejner 180 l x cena jednoletého pronájmu cena za nájem obalů (propočet 

sazbou denního nájmu) 

- = 1x kontejner 240 l x cena jednoletého pronájmu za nájem obalů (propočet 

sazbou denního nájmu)  

 

- cena za nájem obalů  za 1 měsíc (propočet sazbou denního nájmu) 

= 2 kontejnery 180 l * 1 měsíc (tj. 30 dní) * cena denního nájmu 

= 1 kontejner 240 l * 1 měsíc (tj. 30 dní) * cena denního nájmu 

= 30 lahví kategorie 1 * 1 měsíc (tj. 30 dní) * cena denního nájmu této kategorie 

 

- cena za bezobrátkovost lahví za 1 měsíc 

= 30 lahví * 1 měsíc (tj. 30 dnů) * poplatek za bezobrátkovost 

 

- cena za dopravu, ADR, silniční a energetický poplatek a další související náklady   
= suma konkrétních cen dalších nákladů/poplatků za láhev/kontejner na dané 

pracoviště (viz přehled v tabulce – příloha č. 2) * počet lahví L1/kontejner 

 

láhve L1 … údaj o počtu lahví (celkově dodaných) 

láhve L2 … údaj o počtu lahví sloužící pro účely výpočtu pronájmu  



          

                                          

 7/9 

 

 

Pro účely hodnocení se použije jedno kritérium, a to nejnižší celková nabídková cena bez 

DPH, která vznikne součtem nabídkových cen za jednotlivé položky uvedené v příloze č. 

1 a 2, včetně všech souvisejících nákladů v Kč bez DPH.  

Bude hodnocena celková cena vzniklá součtem buněk z přílohy č. 1:  

 cena za odběry plynů, tj. buňka K45 

 cena za nájmy všech obalů, tj. lahví a kontejnerů a poplatek za bezobrátkovost 

všech lahví, tj. buňka B69  

a z přílohy č. 2:  

 cena za dopravu a související poplatky, tj. buňka I42. 

 

Pokud nebude možné určit výslednou nabídku vzhledem ke skutečnosti, že 2 nebo více 

soutěžitelů nabídne stejnou celkovou cenu podle zadávacích podmínek, bude vítěznou 

nabídkou ta, která byla zadavateli doručena dříve. Při hodnocení se stanoví pořadí hodnocených 

nabídek.  

Zadavatel uzavře rámcovou smlouvu s tím účastníkem, jehož nabídka bude na základě 

hodnotícího kritéria pro zadavatele nejvýhodnější. 

 

V případě, že takto vybraný dodavatel odmítne se zadavatelem uzavřít smlouvu, vyzve 

zadavatel k uzavření této smlouvy účastníka, který se umístil svou cenovou nabídkou za 

účastníkem, který podal nejvhodnější nabídku. 

 

V případě doručení pouze jedné nabídky nebo pokud pro hodnocení zbude jen jedna nabídka, 

hodnocení provedeno nebude.  

VII. Kvalifikační doklady 

Účastník musí splnit tyto kvalifikační předpoklady: 

1. Profesní způsobilost: 
 

Profesní způsobilost splňuje účastník, který předloží: 

 kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,   

 kopii dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu celému předmětu 

veřejné zakázky   

Prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů může být účastníkem doloženo 

rovněž výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 

2.    Technická kvalifikace: 

Technickou kvalifikaci splní účastník, který předloží:  

 čestné prohlášení, že garantuje stálou kvalitu technických plynů a provádění tlakových 

zkoušek obalů na technické plyny po celou dobu trvání smlouvy (bude přiloženo 

k rámcové smlouvě jako její příloha č.3).  



          

                                          

 8/9 

 

VIII. Formální náležitosti a obsah nabídky 

Zadávací řízení, korespondence a dokumenty související se zadávacím řízením budou v českém 

nebo slovenském jazyce. 

 

Nabídka bude obsahovat: 

1. krycí list nabídky – základní identifikační údaje účastníka (viz příloha č. 4), 

2. nabídku účastníka s uvedením celkové ceny bez DPH, DPH  a s DPH (celková cena bude 

uvedena jako výsledný součet položek v souladu s Článkem VI),   

3. zpracování celkové nabídkové ceny včetně její kalkulace bez DPH s DPH, vyjádřená v 

CZK včetně všech vynaložených nákladů souvisejících s plněním veřejné zakázky (zpracování 

bude provedeno v přílohách 1 a 2 této výzvy, které, jak uvedeno, budou též současně nedílnými 

přílohami rámcové smlouvy), 

4. aktuální maloobchodní ceník,   

5. návrh rámcové smlouvy podle výzvy podepsaný statutárním zástupcem účastníka 

s přílohami:  ( viz příloha č. 3) , přílohou budou přílohy č. 1 a 2 této výzvy a   čestné prohlášení 

účastníka o garanci stále kvality technických plynů a provádění tlakových zkoušek obalů na 

technické plyny po celou dobu trvání smlouvy, 

6. kvalifikační doklady dle bodu VII. výzvy, 

Nedodržení podmínek stanovených touto zadávací dokumentací, může vést k vyloučení 

účastníka ze zadávacího řízení.  

  

Údaje o kontaktních osobách je zadavatel oprávněn zpracovávat v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, (obecné nařízení o ochraně údajů – GDPR)  a to konkrétně dle čl. 6 písm. 

c) Nařízení, neboť zpracování údajů je nezbytné pro  splnění právní povinnosti vyplývající ze 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.   

IX. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Účastník podává nabídku elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele na elektronické 

adrese E-ZAK: 
                                                https://zakazky.eagri.cz/vz00018412 

ve lhůtě pro podání nabídek, tj. nejpozději  

do   út. 15.8.2023   do 9.00 hod. 

Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo 

elektronický nástroj E-ZAK.  

Způsob správného podání nabídky v elektronické podobě na veřejnou zakázku je uveden v 

uživatelské příručce elektronického nástroje E-ZAK pro dodavatele, která je k dispozici zde 

https://zakazky.eagri.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf . 

Účastník je oprávněn požadovat vysvětlení zadávací dokumentace (tj. k jakékoliv části 

zadávací dokumentace včetně příloh). 

https://zakazky.eagri.cz/vz
https://zakazky.eagri.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf


          

                                          

 9/9 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být zadavateli doručena ve lhůtě nejméně 2 

pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. 

 

Zadavatel upozorňuje účastníky, aby ve svém vlastním zájmu sledovali profil zadavatele, 

na kterém budou uveřejňovány případná vysvětlení, změny či doplnění zadávacích 

podmínek. Pokud účastník nezapracuje případné zde uvedené změny do své nabídky, 

může být vyloučen ze zadávacího řízení pro nedodržení zadávacích podmínek. 

 

X. Otevírání a hodnocení nabídek 

a) Otevírání nabídek bude provedeno  po vypršení lhůty pro podání nabídek. 

b) O výsledku hodnocení nabídek budou účastníci písemně vyrozuměni prostřednictvím 

profilu zadavatele E-ZAK. 

XI. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) zrušit zadávací řízení, 

b) odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným účastníkem, 

c) opakovat výzvu k podání nabídky s jinými účastníky, pokud žádná nabídka nesplní 

požadavky a účel zadávacího řízení, 

d) nehradit jakékoliv náklady, které účastníkovi vzniknou v souvislosti s jeho účastí 

v zadávacím řízení, tj. s vypracováním a předložením nabídky, 

e) zadavatel není povinen poskytnout vysvětlení zadávací dokumentace, pokud nebude žádost 

o vysvětlení podána včas.  

 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1: Ceny plynů a dlouhodobý pronájem obalů 

Příloha č. 2: Náklady a další poplatky za dopravu  

Příloha č. 3: Rámcová smlouva (závazný návrh) 

Příloha č. 4: Krycí list nabídky 

 

  

 

V Brně dne 21.7.2023  

 

 

 

Ing. Daniel Jurečka 

ředitel ústavu 

 


		2023-07-21T13:31:29+0200
	Ing. Daniel Jurečka 00bec5f0259c48f67a2dbad8c78e4dd2ee21a0be




